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Nr._______Prot.                    Cërrik më 08.02.2023 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[08.02.2023] 

Drejtuar: [ZEQIRI Shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 

5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Furnizim vendosje pjese kembimi per vitin 2023” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF -57163-01-26-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.01.2023] [10]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ZEQIRi sh.p.k                                                                               J67902827A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3569900  (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI Shpk, Fier Fier FIER Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3569900  (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e e nente mije e 

nenteqind) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NEPUNESI I AUTORIZUAR 
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